КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

________________________________________________________________

                                РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2015 года

№  37/37-5-РД
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Котовского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с пунктом 3.1 решения Котовской районной Думы от  6 ноября 2015 года № 30-РД «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Котовского муниципального района Волгоградской области»,
Котовская районная Дума РЕШИЛА:
1. В состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Котовского муниципального района назначить следующих лиц:
1) Гаврик Валентин Михайлович, депутат Котовской районной Думы;
2) Костычева Валентина Петровна, председатель Совета ветеранов Котовского района;
3) Кудряшова Татьяна Николаевна, ветеран педагогического труда;

4) Миронова Ирина Федоровна, депутат Котовской районной Думы.
2. Направить в адрес Губернатора Волгоградской области обращение о назначении в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Котовского муниципального района  четырех членов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о.председателя
Котовской районной Думы

                                               В.Г.Рублев